

Lista cu cantitațiile de lucrări

Nº crt.	Simbol norme si cod resurse	Denumire lucrărilor	Unitatea de măsură	Volum
1	2	3	4	5
		Capitolul 1. Lucrari de reparatie		
		Capitolul 1.1. Pereti		
1	RpVA35B	Demontarea canalelor de ventilatie din tabla neagra, zincata sau aliminiu, avind perimetrul sectiunii rectangulare sau circulare de 700 - 1600 mm	m2	0,600
2	RpCB18C	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, beton armat in fundatii, pereti, stilpi etc. - демонтаж перегородок	m3	0,490
3	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2	7,950
4	RpCP23A k=0.5	Demontarea grilelor de ventilatie	buc	2,000
5	RpCR29A	Curatarea vopselei (se exclude: Diluant decapant - 0.5kg, Bumbac de sters - 0.4kg)	m2	9,180
6	CN54A	Aplicarea manuala a grundului Betonocontact	m2	17,130
7	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	6,850
8	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 300*600 mm (culoarea se coordoneaza cu beneficiarul)	m2	16,250
9	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate (se exclude: Lant cu zale innodate D=2 mm, Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite, Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500; se include: Grila ventilatie din PVH 200*150 1buc, Diblu - 4 buc/buc	buc	2,000
		Capitolul 1.2. Glafuri		

1	2	3	4	5
		Capitolul 1.2.1. Откос вокруг двери		
10	RpCR29A	Curatarea vopselei (se exclude: Diluant decapant - 0.5kg, Bumbac de sters - 0.4kg)	m2	0,740
11	CN54A	Aplicarea manuala a grundului Betonocontact	m2	0,740
12	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv (inlocuire plinte din mortar)	m	4,900
13	6 buc)	Montarea cornierului din PVC (se exclude: Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm - 6 buc)	m	4,900
		Capitolul 1.2.2. Откос вокруг двери со стропы коридора		
14	RpCR29A	Curatarea vopselei (se exclude: Diluant decapant - 0.5kg, Bumbac de sters - 0.4kg)	m2	1,470
15	CN54A	Aplicarea manuala a grundului Betonocontact	m2	1,470
16	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	1,470
17	CF57A k=2	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor - gr.2mm	m2	1,470
18	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu Supraton	m2	1,470
19	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (culoarea se coordoneaza cu beneficiarul)	m2	1,470
		Capitolul 1.3. Tavan		
20	RpCR29A	Curatarea vopselei (se exclude: Diluant decapant - 0.5kg, Bumbac de sters - 0.4kg)	m2	2,340
21	CN54A	Aplicarea manuala a grundului Betonocontact	m2	2,340
22	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	2,340
		Capitolul 1.4. Usi		
23	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi)	m2	2,940
24	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii	m2	1,490

1	2	3	4	5
		cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv, profil din clorura de polivinil (PVC), clasa A pentru timplarii		
		Capitolul 1.5. Pardoseli		
25	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2	2,340
26	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment - стяжка	m2	2,340
27	CN54A	Aplicarea manuala a grundului Betonocontact	m2	2,340
28	RpCK01B	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	2,340
29	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica 500*500 inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2 - se exclude: Fixator pentru consolidare si izolare strat suport (culoarea se coordoneaza cu beneficiarul)	m2	2,340
		Capitolul 1.6. Lucrari santehnice		
30	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc	1,000
31	RpSC21C	Montarea lavoarului 55*55 din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal, inclusiv conexiunea - se exclude: Teava din material plastic (marimea se coordoneaza cu beneficiarul)	buc	1,000
32	RpSD35A	Montarea bateriei amestecatoare stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" - inclusiv conexiunea	buc	1,000
33	RpSD34A	Montarea robinetului pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc	1,000
34	RpSC24B	Montarea vasului pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip P, inclusiv conexiunea	buc	1,000

1	2	3	4	5
35	RpSB03B	Demontarea tevii din polocrorura de vinil (PVC) neplastifiat tip usor avind diametru de 110 mm	m	0,500
36	RpSB03A	Demontarea tevii din polocrorura de vinil (PVC) neplastifiat tip usor avind diametru de 50 mm	m	1,500
37	RpSB10E	Montarea tevii din PVC neplastifiata tip usor (U) pentru canalizare,imbinata prin lipire, montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m	0,500
38	RpSB11D	Montarea piesei de legatura (Teu 110*110*50) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm	buc	1,000
39	RpSB10C	Montarea tevii din PVC neplastifiata tip usor (U) pentru canalizare,imbinata prin lipire, montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m	1,500
40	RpSB11B	Montarea piesei de legatura (cot) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 50 mm	buc	1,000
41	RpSA03A	Demontarea tevii din otel zincata existenta in interiorul cladirii, avind diametru de 1/2"-1"	m	1,700
42	RpSA18A	Montarea tevii din policlorura de vinil, tip greu, imbinata prin lipire, in canale de distanta, la constructii industriale si cladiri de locuit si social - culturale, avind diametrul de 16 mm cu fittinguri 40% (teava k=1.4, se exclud toate fittinguri)	m	1,700
43	SD01A	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 16mm	buc	1,000
		Capitolul 1.7. Alte lucrari		
44	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala)	t	3,000
45	TsH222A	Incarcarea deseului in transport auto	m3	1,500
46	TsI50C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 25 km	t	3,000
		Capitolul 2. Lucrari electrice		
47	RpEF23B	Demontari de candelabre (lustre) sau corpuri de iluminat fluorescente de orice fel, cu doua sau	buc	2,000

1	2	3	4	5
		mai multe brate sau tuburi		
48	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : intrerupatoare	buc	1,000
49	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : prize	buc	1,000
50	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp	m	3,900
51	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m	3,900
52	RpEA05A	Montarea tubului flexibil izolant, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY), avind diametrul pina la 16 mm	m	3,900
53	RpED09A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de VVGng 3x1,5 mmp	m	3,900
54	RpED09A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de VVGng 3x2,5 mmp	m	6,400
55	RpEE14E	Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator simplu tip cumpana - simbol 0145	buc	1,000
56	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	2,000
57	RpEF15B aplic	Montarea corpurilor de iluminat LEDtip LPO 120cm	buc	1,000
58	RpEF12B	Montarea lampilor (becurilor), tip LED	buc	1,000

(funcția, semnătura, nume, prenumere)



